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Ergebnisliste

12. MTB - Hochsteintrophy, männlich

Platz Name Jahr-
gang

Verein Altersklasse Platz in
Altersklasse

Zeit

1 Woisetschläger, Reini 68 Big Time Sport Maishofen Master II 1 00:27:12.24
2 Moser, Robert 77 RC Martins Bikeshop Unken Master I 1 00:28:01.94
3 Wallner, Thomas 78 Bikeklinik.com 1 Master I 2 00:28:37.44
4 Spanier, Philip 91 Mailis.de RSV Traunstein Allgemeine Klasse 1 00:28:52.33
5 Burgsteiner, Gerald 82 Radsport SzeneAusseerland Master I 3 00:28:56.35
6 Bonimier, Christian 81 Big Time Sport Maishofen Master I 4 00:29:29.26
7 Fresacher, Christoph 85 Big Time Sport Maishofen Allgemeine Klasse 2 00:29:36.47
8 Warter, Anton 72 Radsport SzeneAusseerland Master II 2 00:30:03.89
9 Lienbacher, Matthias 84 Bikeklinik.com 1 Allgemeine Klasse 3 00:30:13.70
10 Burgsteiner, Uwe 85 Radsport SzeneAusseerland Allgemeine Klasse 4 00:30:25.40
11 Unterwainig, Manuel 80 RC Martins Bikeshop Unken Master I 5 00:30:44.40
12 Huber, Werner 86 RC Martins Bikeshop Unken Allgemeine Klasse 5 00:30:53.03
13 Fletschberger, Helmut 87 RLC St. Veit 1 Allgemeine Klasse 6 00:30:58.10
14 Stonig, Adi 69 o. V. Master II 3 00:31:24.96
15 Loitfellner, Michi 68 RLC St. Veit 1 Master II 4 00:31:40.66
16 Kuhbandher, Michael 71 o. V. Master II 5 00:32:08.08
17 Brandner, Rupert 85 Bergbiker Gastein Allgemeine Klasse 7 00:32:20.13
18 Obermoser, Thomas 72 RLC St. Veit Master II 6 00:32:36.34
19 Wildmann, Robert 75 Bikeklinik.com 1 Master I 6 00:33:12.54
20 Steinberger, Uwe 67 RLC St. Veit 1 Master II 7 00:33:15.80
21 Andexer, Markus 81 Aufiowi Sport Wielandner2 Master I 7 00:33:23.06
22 Bauchinger, Josef 65 Pfeifhofer Radsport Master II 8 00:33:32.84
23 Kaserbacher, Gerhard 65 Bikeklinik.com 2 Master II 9 00:34:07.21
24 Ramsauer, Rupert 61 SC Werfenweng Master III 1 00:34:44.27
25 Ganitzer, Florian 57 Aufiowi Sport Wielandner2 Master III 2 00:34:58.70
26 Broukx, Michael 75 Bikeklinik.com 2 Master I 8 00:35:18.75
27 Kronberger, Peter 56 o. V. Master III 3 00:35:49.87
28 Fritzenwanker, Andi 60 Aufiowi Sport Wielandner1 Master III 4 00:36:38.33
29 Strickner, Gregor 72 SC Saalfelden Master II 10 00:37:09.73
30 Stankovic, Peter 52 Aufiowi Sport Wielandner1 Master III 5 00:37:26.60
31 Laireiter, Matthias 70 Aufiowi Sport Wielandner2 Master II 11 00:37:43.48
32 Tamm, Tibor 82 Bikeklinik.com 3 Master I 9 00:39:08.08
33 Gratz, Thomas 87 o. V. Allgemeine Klasse 8 00:39:13.98
34 Gumpold, Erich 61 Aufiowi Sport Wielandner1 Master III 6 00:40:00.03
35 Hübl, Rainer 71 www.bikes4you.at Master II 12 00:41:15.84
36 Hauenstein, Ulli 55 o. V. Master III 7 00:42:07.58
37 Wildmann, Roland 82 Bikeklinik.com 3 Master I 10 00:42:56.19
38 Zirknitzer, Thomas 87 Lcasei Imunitas Allgemeine Klasse 9 00:43:25.59
39 Reiter, Andreas 77 Bikeklinik.com 3 Master I 11 00:44:06.53
40 Oberndorfer, Manfred 53 o. V. Master III 8 00:45:49.01
41 Jarisch, Erich 65 o. V. Master II 13 00:48:43.45
42 Gschwandtl, Alexander 84 Lcasei Imunitas Allgemeine Klasse 10 00:52:56.78
43 Meingast, Philipp 85 Lcasei Imunitas Allgemeine Klasse 11 00:54:14.05
44 Lesiw, Franz 47 Martini Sport Master III 9 00:58:20.35

Anzahl der Teilnehmer: 44

Ergebnisliste

12. MTB - Hochsteintrophy, weiblich

Platz Name Jahr-
gang

Verein Altersklasse Platz in
Altersklasse

Zeit

1 Emberger, Margareta 76 Bikeklinik.com 2 Damen Allg.Kl. 1 00:38:01.17
2 Fritzenwanker, Monika 69 Aufi owi Sport Wielandner Damen Allg.Kl. 2 00:47:51.45

Anzahl der Teilnehmer: 2
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Ergebnisliste

12. MTB - Hochsteintrophy, Allgemeine Klasse

Platz Name Jahr-
gang

Verein Zeit

1 Spanier, Philip 91 Mailis.de RSV Traunstein 00:28:52.33
2 Fresacher, Christoph 85 Big Time Sport Maishofen 00:29:36.47
3 Lienbacher, Matthias 84 Bikeklinik.com 1 00:30:13.70
4 Burgsteiner, Uwe 85 Radsport SzeneAusseerland 00:30:25.40
5 Huber, Werner 86 RC Martins Bikeshop Unken 00:30:53.03
6 Fletschberger, Helmut 87 RLC St. Veit 1 00:30:58.10
7 Brandner, Rupert 85 Bergbiker Gastein 00:32:20.13
8 Gratz, Thomas 87 o. V. 00:39:13.98
9 Zirknitzer, Thomas 87 Lcasei Imunitas 00:43:25.59
10 Gschwandtl, Alexander 84 Lcasei Imunitas 00:52:56.78
11 Meingast, Philipp 85 Lcasei Imunitas 00:54:14.05

Anzahl der Teilnehmer: 11

Ergebnisliste

12. MTB - Hochsteintrophy, Damen Allg.Kl.

Platz Name Jahr-
gang

Verein Zeit

1 Emberger, Margareta 76 Bikeklinik.com 2 00:38:01.17
2 Fritzenwanker, Monika 69 Aufi owi Sport Wielandner 00:47:51.45

Anzahl der Teilnehmer: 2

Ergebnisliste

12. MTB - Hochsteintrophy, Master I

Platz Name Jahr-
gang

Verein Zeit

1 Moser, Robert 77 RC Martins Bikeshop Unken 00:28:01.94
2 Wallner, Thomas 78 Bikeklinik.com 1 00:28:37.44
3 Burgsteiner, Gerald 82 Radsport SzeneAusseerland 00:28:56.35
4 Bonimier, Christian 81 Big Time Sport Maishofen 00:29:29.26
5 Unterwainig, Manuel 80 RC Martins Bikeshop Unken 00:30:44.40
6 Wildmann, Robert 75 Bikeklinik.com 1 00:33:12.54
7 Andexer, Markus 81 Aufiowi Sport Wielandner2 00:33:23.06
8 Broukx, Michael 75 Bikeklinik.com 2 00:35:18.75
9 Tamm, Tibor 82 Bikeklinik.com 3 00:39:08.08
10 Wildmann, Roland 82 Bikeklinik.com 3 00:42:56.19
11 Reiter, Andreas 77 Bikeklinik.com 3 00:44:06.53

Anzahl der Teilnehmer: 11

Ergebnisliste

12. MTB - Hochsteintrophy, Master II

Platz Name Jahr-
gang

Verein Zeit

1 Woisetschläger, Reini 68 Big Time Sport Maishofen 00:27:12.24
2 Warter, Anton 72 Radsport SzeneAusseerland 00:30:03.89
3 Stonig, Adi 69 o. V. 00:31:24.96
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Platz Name Jahr-
gang

Verein Zeit

4 Loitfellner, Michi 68 RLC St. Veit 1 00:31:40.66
5 Kuhbandher, Michael 71 o. V. 00:32:08.08
6 Obermoser, Thomas 72 RLC St. Veit 00:32:36.34
7 Steinberger, Uwe 67 RLC St. Veit 1 00:33:15.80
8 Bauchinger, Josef 65 Pfeifhofer Radsport 00:33:32.84
9 Kaserbacher, Gerhard 65 Bikeklinik.com 2 00:34:07.21
10 Strickner, Gregor 72 SC Saalfelden 00:37:09.73
11 Laireiter, Matthias 70 Aufiowi Sport Wielandner2 00:37:43.48
12 Hübl, Rainer 71 www.bikes4you.at 00:41:15.84
13 Jarisch, Erich 65 o. V. 00:48:43.45

Anzahl der Teilnehmer: 13

Ergebnisliste

12. MTB - Hochsteintrophy, Master III

Platz Name Jahr-
gang

Verein Zeit

1 Ramsauer, Rupert 61 SC Werfenweng 00:34:44.27
2 Ganitzer, Florian 57 Aufiowi Sport Wielandner2 00:34:58.70
3 Kronberger, Peter 56 o. V. 00:35:49.87
4 Fritzenwanker, Andi 60 Aufiowi Sport Wielandner1 00:36:38.33
5 Stankovic, Peter 52 Aufiowi Sport Wielandner1 00:37:26.60
6 Gumpold, Erich 61 Aufiowi Sport Wielandner1 00:40:00.03
7 Hauenstein, Ulli 55 o. V. 00:42:07.58
8 Oberndorfer, Manfred 53 o. V. 00:45:49.01
9 Lesiw, Franz 47 Martini Sport 00:58:20.35

Anzahl der Teilnehmer: 9

Mannschaftswertung

12. MTB - Hochsteintrophy

Mannschaft
Platz

Verein Name Jahr-
gang

Altersklasse Zeit Platz Mannschaft
Ergebnis

1 Big Time Sport Maishofen Woisetschläger, R.
Bonimier, C.
Fresacher, C.

68
81
85

Master II
Master I
Allgemeine Klasse

00:27:12.24
00:29:29.26
00:29:36.47

1
6
7

01:26:17.97

2 Radsport SzeneAusseerland Burgsteiner, G.
Warter, A.
Burgsteiner, U.

82
72
85

Master I
Master II
Allgemeine Klasse

00:28:56.35
00:30:03.89
00:30:25.40

5
8
10

01:29:25.64

3 RC Martins Bikeshop Unken Moser, R.
Unterwainig, M.
Huber, W.

77
80
86

Master I
Master I
Allgemeine Klasse

00:28:01.94
00:30:44.40
00:30:53.03

2
11
12

01:29:39.37

4 Bikeklinik.com 1 Wallner, T.
Lienbacher, M.
Wildmann, R.

78
84
75

Master I
Allgemeine Klasse
Master I

00:28:37.44
00:30:13.70
00:33:12.54

3
9
19

01:32:03.68

5 RLC St. Veit 1 Fletschberger, H.
Loitfellner, M.
Steinberger, U.

87
68
67

Allgemeine Klasse
Master II
Master II

00:30:58.10
00:31:40.66
00:33:15.80

13
15
20

01:35:54.56

6 Aufiowi Sport Wielandner2 Andexer, M.
Ganitzer, F.
Laireiter, M.

81
57
70

Master I
Master III
Master II

00:33:23.06
00:34:58.70
00:37:43.48

21
25
31

01:46:05.24

7 Bikeklinik.com 2 Kaserbacher, G.
Broukx, M.
Emberger, M.

65
75
76

Master II
Master I
Damen Allg.Kl.

00:34:07.21
00:35:18.75
00:38:01.17

23
26
32

01:47:27.13

8 Aufiowi Sport Wielandner1 Fritzenwanker, A.
Stankovic, P.
Gumpold, E.

60
52
61

Master III
Master III
Master III

00:36:38.33
00:37:26.60
00:40:00.03

28
30
35

01:54:04.96
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Mannschaft
Platz

Verein Name Jahr-
gang

Altersklasse Zeit Platz Mannschaft
Ergebnis

9 Bikeklinik.com 3 Tamm, T.
Wildmann, R.
Reiter, A.

82
82
77

Master I
Master I
Master I

00:39:08.08
00:42:56.19
00:44:06.53

33
38
40

02:06:10.80

10 Lcasei Imunitas Zirknitzer, T.
Gschwandtl, A.
Meingast, P.

87
84
85

Allgemeine Klasse
Allgemeine Klasse
Allgemeine Klasse

00:43:25.59
00:52:56.78
00:54:14.05

39
44
45

02:30:36.42

Anzahl der Mannschaften: 10


